PORTARIA TRT CGP N.º 465/2019

João Pessoa, 09 de outubro de 2019.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.15182/2019,

                        R E S O L V E

                        I - Designar o servidor LUIS FABIANO SALDANHA BANDEIRA, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.260.995, para, excepcionalmente,
substituir o Chefe do Núcleo de Governança e Gestão de Tecnologia da Informação e

Comunicação – FC-06, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação, no

período de 09 a 11.10.2019, em virtude de afastamento simultâneo do titular e de seu
substituto legal.

                        II - Designar o servidor RÔMULO ALEXANDRE FERNANDES SILVA,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 201.266.513, para,
excepcionalmente, substituir o Chefe da Seção de Orçamento e Contratos de TIC – FC-05,

da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação, no período de 09 a

11.10.2019, em virtude de afastamento simultâneo do titular e de seu substituto legal.

                        III - Esta Portaria passa a vigorar a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente
A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
9
/
1
0
/
2
0
1
9

1
9
:
5
5
:
5
2

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

B
5
7
A
2
8
9
4
3
A
.
D
A
1
E
0
0
F
A
D
7
.
A
0
3
5
E
E
1
2
F
E
.
9
A
C
B
B
D
0
7
6
A